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Zápis č. 09/2023 z výborové schůze T. J. Sokol Příbram ze dne 14. 11. 2023 
 
Přítomni: J. Hassmann, M. Hummelová, S. Chrastina ml., S. Chrastina st., J. 

Chrastinová, J. Janíková, S. Kačer, B. Chrastinová, H. Jíchová, M. 
Kleinbauerová, K. Ptáčková, J. Šindelář, V. Trinerová, J. Mudrová, 

Omluveni: M. Havrlík, J. Kotlan, T. Ježek, I. Rozmajzlová, M. Voves, L.Trojanová 
Neomluveni:  
Hosté: A. Valachová - aerobic 
 

 
Starosta S. Chrastina ml.: 

 Příbramský pohár v teamgymu – vše klapalo, blíže se zmíní Blanka Ch. 

 Teamgym – družstvo senior mix jede do Itálie na ME, platí se jim 50 % nákladů, 
trenéři si přispívají 1000,- Kč 

 V malé tělocvičně a v sokolíku se mění světla za úsporná 

 V PB archivu se pokusili najít fotku praporu, žádná se nepodařila najít 

 Objedná fotokopii praporu, žerď a rukavice, na zakončení máme postavičku sokola 

 Blíží se odevzdání dotací, je stěžejní, kolik máme členů, kdo zaplatí 

 Oprava: koupila se inkoustová tanková tiskárna - ne laserová. 

 Potahy na duchny – dorazily, jsou již navléknuté 

 Smutná událost, úmrtí p. Dohnala, věnec za Sokol 

 Děkuje Míle Hummelové za práci na úklidu dokumentů v kanceláři 

 Ceny sletových cvičebních úborů (viz minulý zápis) nás pohoršily, ale psát dopis 
navrhuje případně jako zpětnou vazbu až po sletu 

 Ceny kroužků, stále trvá problém, musíme vyřešit na příštím výboru 

 Opravila se sokolovna, naštukování 

 Zajistit, aby se závěry z výborové schůze dostaly k těm, kterých se týká (cvičitelé, 
cvičenci, veřejnost) 

 
S. Chrastina: 

 Byl za p. M. Benešovou na Městě, komunikovali dotace 
 
J. Chrastinová 

 Děkuje za potahy a za nákup gymbalů 

 Kdy bude akademie? Venku, uvnitř? – k řešení příště 
 
Náčelnice: 

 Mikuláš - v sokolíku 1. 12. v pátek – šatna? 

 Mikulášská 4. 12. 16,30 hod., balíčky – M. Hummelová, čert (Vlado Palko, Matouš 
Havrlík, Ondra Štěrba), Mikuláš (Mára Zatloukal), Anděl (Máťa Pintnerová) hudba, 
občerstvení 

 
Jednatelka: 

 Vyřídila vše, co měla 
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J. Šindelář 

 Vyjádřil zájem o zajištění dráhy v plav. bazéně – např. ve čtvrtek po tréninku, 1 x za 
14 dní, starosta zjistí možnosti 

 Svícení v tělocvičnách - šetřit 
 
V. Trinerová: 

 Proběhl přebor ČOS – ve finále ml. žákyně 4. místo 

 Přebor Stč. kraje – 3. místo 
 
B. Chrastinová: 

 Pohár Města Příbrami – probíhá vyúčtování 

 Závod Říčany – vítězství 

 Závod Trutnov – vítězství, výhra žíněnky 

 Navrhla z nevyužité místnosti v suterénu udělat posilovnu 
 
Jaromír Hassmann 

 Plesová sezóna začíná – je třeba v pátek uvolnit šatnu  

 Vánoční strom – zajistí strom, ozdoby by tvořily děti, které navštěvují sokolovnu 
 
Jana Janíková 

 Moc děkuje za Den Sokolstva, příští rok ještě vylepšíme 

 Šibřinky 17. 2. 2023 

 Bruslení – starosta zjistí možnosti 
 
S. Kačer 

 Světla vyměněná, úklidová komora – kabely 

 Revize - výstup 
 
Jarka Mudrová 

 Nemá nic do vývěsky, přivítá fotky 
 

 
Do příští výb. schůze – úkol - určit ceny dalších aktivit, každý se zamyslí. 
 
 
Zapsala: Jana Chrastinová 


